[image: Blason]

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO D’ALIANÇA
GESTÃO DINÂMICA E PARTICIPATIVA – 2017/2020

1º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS DO PRIMEIRO LOTE DE RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

O Município de Porangatu, Estado de Goiás, representado pela Secretaria Municipal de Assistência Social, torna público o 1º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS DO PRIMEIRO LOTE DE RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023, nos seguintes termos:

1  Serão entregues no primeiro lote de recebimento do Vale-Gás a quantidade de 40 (quarenta) vales, sendo referente ao mês de dezembro de 2023 – 12/23, estando os nomes dos beneficiários no anexo I deste edital.

2 A seleção dos 40 (quarenta) primeiros beneficiários a receberem foi definida por meio de sorteio entre os 396 (trezentos e noventa e seis) já contemplados.

2.1  O sorteio foi realizado na data de 28/12/2023, na sede da Secretaria de Assistência Social, mediante programa de internet, estando a gravação disponível para consulta.

3  Os beneficiários deste primeiro lote deverão comparecer na data de 29/12/2023, na sede da prefeitura de Porangatu, para recebimento do vaucher/ticket, portando documento oficial com foto.

4 Caso o beneficiário não compareça no dia acima indicado, ele terá o prazo de 30 dias para recolhimento do vaucher/ticket. Ultrapassado este prazo em branco será realizado novo sorteio para substituição do beneficiário.

Porangatu, 28 de dezembro de 2023.

LARYSSA PAIVA ROCHA VALADARES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO I

BENEFICIÁRIOS CONTEMPLADOS NO PRIMEIRO LOTE DE RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

	NOME

	1.
	ADRIENNE ALVES DE BRITO

	2.
	ALDEMIRA PEREIRA DE OLIVEIRA

	3.
	ANA CLAUDIA MOREIRA CARVALHO

	4.
	ANA LÚCIA FONSECA DOS SANTOS

	5.
	ANTONIA ADERALDO DA SILVA

	6.
	BRUNA DIVINA APARECIDA SILVA

	7.
	CARLITO FERREIRA DA SILVA

	8.
	CINTIA RODRIGUES SILVA

	9.
	CLEONICE CARNEIRO DE SOUZA

	10.
	DERIVANIA JESUS LIMA BORGES

	11.
	DURCILENE SIMÃO DE SOUZA

	12.
	ELEIDE MACHADO PARREIRA

	13.
	ELIANE MARTINS DE SOUZA

	14.
	ELIANE ROSA DOS SANTOS

	15.
	ELIENE DOS SANTOS CARVALHO

	16.
	ELISSANDRA DA ROCHA DUTRA

	17.
	FRANCILENE LIMA NASCIMENTO

	18.
	FRANCISLAINE ALVES DA SILVA COSTA

	19.
	JAKELINNY APARECIDA DE SOUZA SILVA

	20.
	JHENIFFER CARDOSO DE SOUZA

	21.
	LEDIANNE MONTEIRO ALEIXO

	22.
	LETYCIA ANTONIO RODRIGUES

	23.
	LUANA ALENCAR SILVA

	24.
	MARCIA RODRIGUES DAS NEVES RIBEIRO

	25.
	MARCIONE MOURA DE CARVALHO

	26.
	MARIA APARECIDA DE SOUZA ARAUJO

	27.
	MARIA DA CONCEIÇAO SOUSA

	28.
	MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

	29.
	MARINEIDE FERNANDES DOS SANTOS

	30.
	PRISCILA FELIPE DE OLIVEIRA

	31.
	RUIZIRIA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA

	32.
	SHIRLEY TANIA NERES RODRIGUES.

	33.
	SIDINEI RODRIGUES SALES

	34.
	SILVA CRISTINA DE SOUZA FRANÇA

	35.
	TALIA PRATES DA CRUZ

	36.
	VILMA FERREIRA DA SILVA

	37.
	WESLEY DE SOUZA BEZERRA

	38.
	ZELIA GONÇALVES LOPES

	39.
	ZILDENIS FERREIRA DOS SANTOS

	40.
	ZILMA FERREIRA DOS SANTOS

Rua Goiás nº 629 - Centro - São João d’Aliança (GO) - 73760-000

ELO

image1.png